关于嘉利特荏原泵业有限公司拟参与申报2022年度安徽省科学技术奖提名项目的公示

根据安徽省科学技术奖励工作办公室《关于开展2022年度安徽省科学技术奖提名工作的通知》（皖科基奖秘〔2022〕357号）要求，我公司参与的“高效高可靠离心泵关键技术及系列产品开发应用”项目拟参评2022年度安徽省科学技术奖。现将项目名称、提名者、主要知识产权和标准规范等目录、主要完成人、主要完成单位情况进行公示。

公示期即日起7天（2022年09月23日至2022年09月29日）。凡在公示期内任何部门或者个人对公示内容有异议的，请以书面形式提出，并提交相应证明文件。为了便于核实、查证、确保实事求是、公正地处理异议，提出异议的部门或者个人，应当盖章或签名，表明真实身份，凡匿名异议或超出期限的异议不予处理。
联系人：李晓多
电话：0577-6532 2215
电子邮箱：lixd@ebaragreat.com
嘉利特荏原泵业有限公司

2022年9月23日